МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3715

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 08.12.2020 № 1991
«О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией
города отдельных государственных
полномочий»

В соответствии со статьями 36, 37 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными                   лицами Администрации города», в целях совершенствования осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.12.2020 № 1991
«О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 17.02.2021 № 160, 24.05.2021 № 754, 07.12.2021 № 2131, 08.12.2021 № 2138, 28.12.2021 № 2311, 30.12.2021 № 2372, 15.02.2022 № 257, 25.03.2022 № 528, 29.03.2022 № 541, 07.04.2022 № 594, 01.08.2022 № 1328, 20.10.2022 № 2011, 10.01.2023 № 14, 15.03.2023 № 718) следующее изменение:
в графе «Структурные подразделения, работники <*> (с указанием должностей <*>) Администрации города, обеспечивающие исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке» строки 10.2 приложения к распоряжению слова «Хуруджи Виктория Викторовна» заменить словами «Иченский Сергей Викторович».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель Главы города

	Л.М. Батракова